

**Mortensen Holding Juelsminde ApS**  
**Bjørnsknudevej 43**  
**7130 Juelsminde**  
**CVR-nr. 33769725**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Pia Mortensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Mortensen Holding Juelsminde ApS  
Bjørnsknudevej 43  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 33769725

Stiftet: 07.06.2011

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Pia Mortensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 1.018 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(20.827)</b>	<b>(5.942)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		979.377	43.759
Andre finansielle indtægter	1	69.316	922
Andre finansielle omkostninger		(419)	(500)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.027.447</b>	<b>38.239</b>
Skat af ordinært resultat	2	(9.238)	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.018.209</u></b>	<b><u>38.239</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		917.009	(61.561)
		<b><u>1.018.209</u></b>	<b><u>38.239</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.513.857
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.000	0
Andre tilgodehavender		<u>1.250.000</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>1.254.000</b></u>	<u><b>1.513.857</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>1.254.000</b></u>	<u><b>1.513.857</b></u>
Andre tilgodehavender		62.720	1.600
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>58.110</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>120.830</b></u>	<u><b>1.600</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>353.934</u>	<u>0</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>353.934</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.202.442</b></u>	<u><b>488.102</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.677.206</b></u>	<u><b>489.702</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>2.931.206</b></u></u>	<u><u><b>2.003.559</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.735.768	1.818.759
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.916.968</u></b>	<b><u>1.998.559</u></b>
Skyldig selskabsskat		9.238	0
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.238</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.238</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>2.931.206</u></u></b>	<b><u><u>2.003.559</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.818.759	99.800	1.998.559
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	917.009	101.200	1.018.209
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.735.768</b>	<b>101.200</b>	<b>2.916.968</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	66.285	922
Dagsværdireguleringer	2.031	0
Øvrige finansielle indtægter	1.000	0
	<b>69.316</b>	<b>922</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	9.238	0
	<b>9.238</b>	<b>0</b>

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	2.000.000	0	0
Tilgange	0	4.000	1.250.000
Afgange	(2.000.000)	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>4.000</b>	<b>1.250.000</b>
Opskrivninger primo	(486.143)	0	0
Tilbageførsel ved afgange	486.143	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>4.000</b>	<b>1.250.000</b>

	<b>Udestående gæld kr.</b>	<b>Rentefod %</b>
<b>4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Direktion	58.110	10,20
	<b>58.110</b>	

Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Lånet er forrentet i henhold til gældende lovgivning med 10,2 % p.a. Lånet forventes indfriet i 2016.

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	80	1.000	80.000
	<u>80</u>		<u>80.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.